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کلاته/ رئیس علوم پزشکی مشهد  در جلسه 
فوق العاده ستاد کرونا  از  اعمال مجدد برخی 
محدودیت های کرونایی در خراسان رضوی 
خبر داد، رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 
نیزگفت: با افزایش تعداد بیمــاران کرونایی 
شهرســتان‌های ســبزوار و ششــتمد طبــق  
گــزارش نرم‌افــزار ماســک وزارت بهداشــت 
به رنگ قرمز کرونایــی درآمدند. بــه گزارش 
خراسان رضوی، دکتر علیرضا مسلم افزود: 
با افزایــش تعــداد بیمــاران کرونایــی و قرمز 
شدن وضعیت این شهرستان ها، بیمارستان 
واســعی این شــهر به حــال آماده‌بــاش کامل 
درآمد. وی اظهار کرد: طی هفته جاری میزان 
بیماران بستری کرونایی در مرکز آموزشی - 
درمانی واسعی در سبزوار ۷۰ درصد و تعداد 
پذیرش بیمــاران ســرپایی مبتلا بــه ویروس 
کرونــا در مراکــز اورژانس بیمارســتان های  
این شهرستان نســبت به هفته گذشته۲۰۰ 
درصد بیشتر شده است. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی سبزوار گفت: شهروندان در صورت 
مشاهده علایم مشکوک به کرونا در اولین گام 
به مراکز ۱۶ گانه مراجعه کنند و زمان طلایی 
درمان را از دست ندهند. مسلم تصریح کرد: 
مرکز آموزشــی، درمانی واســعی در ســبزوار 
به طور ویــژه برای پذیرش بیماران مشــکوک 
به ابتلا به بیمــاری کوویــد ۱۹ در نظر گرفته 

شده است.
به گــزارش خبرگــزاری صداوســیما،  رئیس 
 دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد  در جلســه 
فوق العاده ســتاد کرونا، بــرای  اعمال مجدد 
برخی محدودیت های کرونایی در خراســان 
رضوی  گفت: ۸ شهرستان  کلات، سرخس، 
تربت جام، نیشابور ، تایباد ، بردسکن ، چناران 
و رشــتخوار هم به  رنگ نارنجــی کرونایی  در 

آمده اند.
دکتــر کیانــی  افــزود:  ۲۱ شهرســتان دیگر 
خراســان رضوی در شــرایط زرد قــرار دارند و 
هیچ شهرستانی با رنگ آبی در استان خراسان 

رضوی وجود ندارد.
وی با بیان این که در شهرهای قرمز و نارنجی 
مدارس و دانشگاه ها تا دوهفته به صورت غیر 
حضوری برگزار خواهند شد. اظهارکرد:ستاد 
ملی کرونا به دنبــال اعمــال محدودیت های 

حداکثری نیست.
دکتر کیانی ادامه داد: با تصمیمی که در ستاد 
کرونای استان گرفته شد در شهرهای قرمز و 

نارنجی، رستوران ها تنها مجاز به ارائه غذا به 
صورت بیرون بر هستند.

وی گفت:البتــه تالارهــا و برخی مــکان های 
ورزشی همچون استخرها و سالن ورزشی به 

مدت دو هفته تعطیل اعلام شدند.
استاندار خراسان رضوی هم در این جلسه  با 
اشاره به ضرورت آمادگی کامل مراکز درمانی 
گفت: بیمارســتان‌ها و درمانگاه‌ها به صورت 
100 درصد آماده باشــند چراکــه نتیجه این 
آمادگی، پاسخگویی و درمان به موقع بیماران 

را در پی خواهد داشت.
 یعقوبعلی نظری  تاکید کرد: در مناطق قرمز 
و نارنجی فعالیت مدارس کاملا غیرحضوری 
است همچنین در مناطقی که شــرایط آن‌ها 
زرد است به محض دیدن یک فرد، معلم و دانش 
آموز بیمارکرونایی ؛ وضعیت مدرسه و کلاس 
بررســی شــود و در صــورت شــیوع ، تعطیلی 

اعمال شود.
وی درباره نحوه برگزاری تجمعات خاطرنشان 
کرد: در مکان‌هایی که بناست تجمعی برگزار 
شــود، مدت زمان یک ســاعت و 30دقیقه و با 
ظرفیت ۲۵ درصد ، فعالیت مجاز خواهد بود. 
ضمن این که افراد باید واکســن زده باشــند و 

فاصله گذاری اجتماعی اعمال شده باشد.
کامــل  رعایــت  خواســتار  مجــدد  نظــری 
پروتکل‌های بهداشتی در بخش اصناف شد و 
تاکید کرد: ستاد اختصاصی اصناف در مشهد 
برگزار شــود تــا ضریــب رعایــت پروتکل‌های 

بهداشتی در این بخش افزایش پیدا کند.
وی یادآور شد: سیاست کشور تعطیلی نیست 
چراکه مدعی هستیم مصون سازی بالایی با 
واکسیناسیون صورت گرفته است  و بنابراین 
مکلف و ملــزم بــه محدودیت‌های هوشــمند 

مرحله به مرحله در همه بخش‌ها هستیم.
دکتر محمد پهلوان، مســئول کمیته رسانه و 
اطلاع‌رسانی کووید ۱۹ دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد، نیز گفت: ٢٥٢بیمار جدید مبتلا یا 
مشــکوک به کرونا در مراکز درمانی خراسان 
رضوی بســتری شــدند، از مجمــوع بیماران 
جدید بستری شده ١٨٢ نفر در مراکز درمانی 
تحت پوشــش دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 

بستری هستند.
وی ادامه داد:  ٦٨٦بیمار مبتلا یا مشکوک به 
کرونا در مراکز درمانی خراسان رضوی بستری 
هســتند که از این تعــداد ۴٧٨ نفــر در مراکز 

درمانی تحت پوشش دانشگاه قرار دارند.

اخبار

جامعه 

یک مسئول:

واکسیناسیون دانش‌آموزان استان 
3 هفته زمان می‌برد

مدیر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد گفت: روند واکسیناســیون 
دانش‌آمــوزان در قالب گروه ســنی ۹ تا ۱۲ ســال 
در منطقه جغرافیایی زیر پوشــش این دانشگاه در 
خراســان رضوی دو تا ســه هفته زمان خواهد برد. 
دکتر احمدیان در گفت و گو با ایرنا افزود: عملیات 
ایمن ‌سازی این گروه ســنی در برابر ویروس کرونا 
در مراکز واکسیناسیون فعال در کلان شهر مشهد 
با تزریق واکســن های پاســتوکووک و ســینوفارم 
آغاز شــده و در جریان اســت. وی ادامه داد: ۳۵۰ 
هزار دانش‌آموز ۹ تا ۱۲ ســاله در ۱۶ شهرســتان 
زیر پوشــش دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد از ۳۳ 
شهرستان استان خراسان رضوی در حال تحصیل 
هســتند. وی اظهارکرد: تاکنون دو هــزار و ۵۰۰ 
نفر از دانش‌آموزان این گروه ســنی واکســن کرونا 

را تزریق کرده‌اند.

 شیوع زیاد سرطان روده بزرگ 
در استان

عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
ســرطان روده بــزرگ )کولون( را دومین ســرطان 
شایع در ایران پس از سرطان پستان اعلام و اظهار 
کرد: این بیماری در خراســان رضوی بسیار شایع 
شــده اســت. دکتر گشایشــی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: عوامــل ژنتیکی و محیطی و ســبک زندگی 
نادرســت مانند تغذیــه نامناســب، کاهش مصرف 
فیبر، استفاده از مواد گوشتی فراوری شده، عوامل 
محیطی ماننــد آلودگی هوا و خــاک و مواد غذایی 
با فلزات ســنگین، کم تحرکــی و چاقــی از عوامل 
محتمــل ایجاد ســرطان روده بزرگ هســتند. وی 
ادامه داد: کاهش وزن، دفع خــون همراه مدفوع، 
درد شــکمی جدید، تغییر حالت اجابت مزاج و کم 
‌خونی می‌تواند از نشانه‌های ابتلای فرد به سرطان 

کولون باشد. 
وی خاطرنشــان کرد: افــرادی که ســابقه فامیلی 
ســرطان دارند باید از ســن پایین‌تر برای ســرطان 

کولون غربالگری شوند.

رئیس پلیس راه خراسان رضوی : 

برخی جاده های خراسان رضوی 
یخ زده و مه آلود است 

 رئیــس پلیــس راه خراســان رضــوی گفــت: در 
و  زدگــی  یــخ  اســتان  کوهســتانی  جاده‌هــای 
محدودیــت دید بــه خاطر پدیــده مه وجــود دارد و 

رانندگان باید با دقت بیشتری تردد کنند.
سرهنگ حسین میش مست  در گفت و گو با  ایرنا 
افزود: به دلیل برودت هــوا و بارش برف،  در جاده 
های درگز، کلات و گردنه خمــاری در محور تربت 
حیدریه، برخی از نقاط  دچار یخ زدگی شده است.
وی ادامــه داد: در مســیر ســبزوار و جویــن نیــز مه 

گرفتگی و محدودیت دید گزارش شده است.
رئیس پلیس راه خراسان رضوی گفت: تمام جاده 
های اســتان باز و تــردد در آن ها برقرار اســت و در 
مسیر مشــهد-چناران و آزادراه شــهید شوشتری 

نیز ترافیک پرحجم است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای جوین 
خبرداد: 

 نجات ۱۶۰ مسافر گرفتار 
در برف و کولاک 

رئیس اداره راهــداری و حمل و نقل جــاده‌ای جوین 
گفــت: مامــوران راهــداری در جریــان برف شــدید و 
کولاک ،۱۶۰ مسافر گرفتار در جاده‌های یخ‌زده این 
شهرســتان را در محــدوده گردنه بیــد و برغمد جاده 
جویــن - ســبزوار امدادرســانی کردند.علی‌اصغــر 
سمیعی‌زاده  در گفت وگو با  ایرنا افزود: این مسافران 
در قالب ۶۰ دســتگاه خودرو در مســیر جاده ،گرفتار 
کولاک شده بودند که ۲۰ راهدار به کمکشان رفتند 
و همه آن ها را نجــات دادند.وی ادامــه داد: عملیات 
برف‌روبی، شــن و نمک ‌پاشــی در جاده‌های اصلی و 
روستایی  شهرستان جوین به وسیله راهداران انجام 
شــدو رفت و آمد خودرویی در این مســیرها در جریان 
اســت.رئیس اداره راهــداری و حمل و نقــل جاده‌ای 
جوین گفت: عوامل راهداری برای خدمات‌رسانی به 

رانندگان و مسافران در جاده‌ها مستقر هستند. 

نماینده مجلس: 

وزارت علوم پشت درهای بسته 
تصمیم نگیرد 

شــعبانی/ نماینده  تربــت حیدریــه،زاوه و مه ولات 
درمجلس شورای اسلامی خطاب به معاون وزیرعلوم 
گفت :  وزارت علوم پشت درهای بسته تصمیم نگیرد و 
تقاضا محور عمل کند و اگر تقاضا وجود دارد مجوز رشد 
دانشگاه را در حوزه های مختلف صادر کند. نماینده 
مردم تربت حیدریه،زاوه و مه ولات درمجلس شورای 
اسلامی در ارتباط تصویری با حضار  در مراسم تکریم 
و معارفه رئیس دانشــگاه تربت حیدریه کــه با حضور 
معاون اداری مالــی وزارت علوم همراه بود به ظرفیت 
های بالقوه  دانشــگاه های این شهرستان اشاره کرد 
و افزود: متاسفانه با  ظرفیت بالای موجود ، ماموریت 
دانشــگاه تربت حیدریه را فقط در حوزه کشــاورزی و 
فنی مهندسی تعریف کرده اند و این در حالی است که 
ما سرمایه های عظیمی در حوزه علوم انسانی و علوم 
پایه داریم.به گزارش خراسان رضوی؛ محسن زنگنه 
گفت: وزارت علوم پشت درهای بسته تصمیم نگیرد و 
تقاضا محور عمل کند و اگر تقاضا وجود دارد مجوز رشد 

دانشگاه را در حوزه های مختلف صادر کند.
 در این مراسم از خدمات محمدحسن فتحی، رئیس 
سابق دانشگاه تربت حیدریه توسط معاون وزیر تقدیر 
شــد و عباس خاشــعی ســیوکی به عنوان سرپرست 

دانشگاه تربت حیدریه معرفی شد.

نوآفرینی و کارآفرینی باید تبدیل به یک گفتمان 	•
سازنده در دانشگاه ها شود

دکتر خطیبی، معاون وزیر علوم در آیین تکریم و معارفه 
روسای دانشگاه تربت حیدریه با بیان این که در حوزه 
تولید علم ،پیشــرفت هــای خوب و قابــل ملاحظه ای 
داشــتیم ،افزود: متاســفانه در کنــار تولیــد علم هنوز 
نتوانســتیم از این میزان تولید در مصرف آن استفاده 
کنیم، بنابراین در کنار فعالیت های علمی و تحقیقاتی 
باید کارآفرینی و فعالیت های نوآورانه و  تبدیل علم به 
ثروت نیز کار شود.خطیبی  گفت : وابستگی دانشگاه 
های ایران در سال ۹۵ به بودجه عمومی کشور به طور 
میانگین ۷۲ درصد بوده و در سال ۱۴۰۰ این میزان 
به ۸۰ درصد رسیده و این حرکت دقیقا خلاف مسیر 
دانشــگاه های برتر دنیاســت.وی خاطرنشــان کرد: 
تصمیم خوبی برای ماموریت دانشگاه تربت حیدریه در 
حوزه کشاورزی  و فنی مهندسی گرفته شده و با توجه 
به مزیت مطلق معادن منطقه و کشــاورزی، زعفران و 
ابریشم باید ببینیم آیا از تولید علم این منطقه در حوزه 

مصرف استفاده می شود.

هوای استان گرم می شود
کارشــناس مرکز پیش ‌بینی هواشناســی خراســان 
رضوی وضعیت جوی استان را در انتهای هفته جاری 
ظرف روزهای ۱۴ و ۱۵ بهمن »پایــدار« پیش ‌بینی و 
اظهار کرد: دمای هوای خراسان رضوی ظرف روزهای 
پنج شــنبه و جمعه به طور محســوس افزایش خواهد 
یافت. مبشــری ‌نســب در گفت و گو با ایرنا افزود: این 
افزایش دمای هوا در مشهد به میزان 5 درجه‌ سانتی 
گراد، دمای هوای روز جمعه این شــهر را به ۱۷ درجه 

خواهد رساند. 

 معرفی 2درمانگاه متخلف 
تربت حیدریه به مراجع قضایی 

شعبانی/کارشــناس مســئول ادارۀ نظــارت بــر 
درمان و اعتباربخشــی دانشــگاه علوم پزشکی تربت 
حیدریــه گفــت: پیــرو مصوبــات قــرارگاه مدیریــت 
کرونای دانشــگاه مبنی بر فعال بودن درمانگاه‌های 
ســطح شهرســتان به‌صــورت شــبانه‌روزی و حضــور 
پزشــک در ســه شــیفت‌کاری و بــا توجــه به تشــدید 
بازرســی‌های کارشناســان معاونــت درمــان، دو 
درمانــگاه متخلــف بــه کمیســیون مــادۀ 11 قانــون 
تعزیرات حکومتی امور بهداشــتی و درمانی معرفی و 
 پروندۀ متخلفان بــه مراجع قضایی ارجاع داده شــد.
به گزارش خراسان رضوی، الهام صفائیان  خاطرنشان 
کرد: شــهروندان گرامی در صورت مشاهدۀ هرگونه 
تخلف در درمانگاه‌های شهرستان‌های تربت حیدریه، 
مه ولات و زاوه با کارشناسان ادارۀ نظارت بر درمان با 

شماره تلفن 52242426 تماس بگیرند.

گزارشی از بازدید سرزده از 4 بیمارستان

عملیات غافلگیرانه استاندار 

اســتاندار خراســان رضوی روزگذشته به 
صورت ســرزده از 2 بیمارســتان در شهر 
مشهد و 2 بیمارستان در شهرستان های 
سبزوار و نیشــابور بازدید کرد.یعقوبعلی 
نظری  از بیمارستان‌ واسعی سبزوار سرزده 
بازدید کرد. به گزارش خراســان رضوی، 
یعقوبعلی نظری استاندار خراسان رضوی 
همزمان با اعلام وضعیت قرمز در سبزوار 
به منظور ســنجش میــزان آمادگی مراکز 
درمانــی و ارزیابی از نحوه پاســخگویی به 
بیماران به خصوص بیمــاران کرونایی، از 
بیمارســتان واسعی ســبزوار بازدید کرد. 
اســتاندار در این بازدید‌ کــه از بخش‌های 
مختلف بیمارستان‌ انجام شد، ضمن دیدار 
و گفت‌وگو با کادر درمان،  توصیه هایی نیز 
در زمینــه ارائه خدمات بهتر بــه بیماران و 

مراجعان کرد.

بازدیداستاندار از بیمارستان ۲۲ 	•
بهمن نیشابور 

اســتاندار خراســان رضــوی  در ادامــه 

برنامه بازدیدهای ســرزده خــود از مراکز 
درمانی اســتان، از بیمارستان ۲۲ بهمن 
شهرستان نیشابور بازدید کرد.یعقوبعلی 
نظری اســتاندار خراســان رضوی در این 
بازدید از بخش اورژانــس و نیز بخش ویژه 
بیماران کرونایی بیمارســتان بازدید کرد 
و ضمن گفت‌وگو با کادر درمان و بیماران 
بســتری شــده، از نزدیک در جریان روند 
خدمات رســانی به بیماران کرونایی قرار 
گرفت و بر آمادگــی ۱۰۰ درصدی بخش 
درمانــی بــرای پاســخگویی هرچــه بهتر 
بــه مراجعه‌کننــدگان تاکیــد کرد.طبــق 
آخرین آمار ارائه شــده توســط دانشــکده 
علوم پزشکی نیشابور ۹ مورد مشکوک به 
امیکرون در این شهرستان مشاهده شده 
است.به گزارش روابط عمومی دانشکده 
علوم پزشکی نیشــابور  ۴٢ بیمار مبتلا به 
کووید۱۹ در بیمارســتان‌های نیشــابور 
بســتری هستند.اســتاندار همچنیــن از 
بیمارستان  های امام رضا )ع( و قائم )عج( 

مشهد به صورت سرزده بازدید کرد.

امام جمعه بردسکن در نشست جهادتبیین :  

روحانیت باید صدای مردم و وامدار هیچ جناحی نباشند 
علی نوری/امام جمعه بردسکن در نشست با 
روحانیون این شهرستان که با محوریت جهاد 
 تبیین درمحــل دفتــر وی برگزار شــد، گفت :

 امروز روحانیت باید صدای مردم باشند و باید 
درد مردم را با صدای رســا به گوش مســئولان 
برسانند و برای گرفتن حق مردم از هیچ کاری 
فروگذار نکنند چرا که پشتوانه روحانیت مردم 
هستند و روحانیت نباید وام دار هیچ دستگاه 
و جناحی باشــند. حجت الاســام علی اصغر 
امینی با اشــاره به نقش بی بدیل روحانیت در 
اتفاق های مهم کشور از گذشته های دور تا به 
حال افزود: امروز پرچــم دار همه حرکت های 
عدالت خواهانه و حق باید روحانیت باشد و در 

این مسیر خستگی برای ما معنایی ندارد. 
حجت الاسلام امینی اظهارکرد: روحانیت باید 
مراقب تحریف ها و حرکت های خارج از قاعده 
دین باشند و هر جا احساس کردند که خطایی 
وجود دارد باید در مقابل آن بایستند و عمارگونه 
از نظام و انقلاب دفاع کنند چرا که امروز دشمن 
،تمام تــاش خود را بــرای القــای ناامیدی در 
جامعه در دستور کار خود قرار می دهند و قطعا 
روحانیت به عنوان چشمان بیدار نظام با همت 

مضاعف، این توطئه را خنثی خواهند کرد. 
امام جمعه بردسکن افزود: امروز روحانیت باید 
صدای مردم باشند و باید درد مردم را با صدای 
رسا به گوش مسئولان برسانند و برای گرفتن 
حق مردم از هیچ کاری فروگذار نکنند چرا که 
پشــتوانه روحانیت مردم هســتند و روحانیت 

نباید وام دار هیچ دستگاه و جناحی باشند. 
حجت‌الاســام امینی  تصریح کــرد: انقلاب 
پدیده ای است که خیلی از ناامیدان را امیدوار 

کرد و بحث جهــاد تبیین که مــورد تاکید مقام 
معظم رهبری اســت باید تمامی اقشار جامعه 
 برای عملیاتی کردن این مهم به میدان بیایند .
در ابتدای این نشســت حجت الاسلام هادی 
شکاری رئیس اداره تبلیغات اسلامی بردسکن 
نیز با اشاره به برگزاری این جلسه گفت :هدف از 
برگزاری این برنامه، ایجاد همدلی و یکپارچگی 
جامعه روحانیت در اجرای فرمان مقام معظم 
رهبــری  مبنی بر جهــاد تبییــن بوده چــرا که 
امروز دشــمن، تمام تلاش خود را برای القای 
ناامیــدی در جامعه در دســتور کار خــود قرار 
داده است و قطعا روحانیت به عنوان چشمان 
بیدار نظام با همت مضاعف این توطئه را خنثی 

خواهند کرد. 
رئیس دادگستری بردسکن دراین نشست به 
اهمیت و جایگاه روحانیت و حوزه علمیه اشاره 
کرد و افزود:روحانیت کارگزاران و شــاگردان 
انبیا و معارف اسلامی و تبلیغ هستند. حجت 
الاســام پوراســدا... با بیان این که روحانیت 
جزو بهترین قشــر روشــنفکر جامعه هستند، 
اظهارکرد: روحانیت باید تبیین کننده معارف 
دین باشــند چراکــه افضــل دانش هــا ،بحث 
معارف اسلامی و دین است. رئیس دادگستری 
بردســکن افزود: حــوزه های علمیــه، پرورش 
دهندگان علمای دین هستند و باید به تمامی 
مســائل و اتفاقات و مســائل جهان اسلام آگاه 
باشــند و برای مردم تبیین کنند.وی به وجهه 
اجتماعی حــوزه هــا و روحانیت اشــاره کرد و 
گفت: یکــی از قشــرهای تاثیرگــذار در حوزه 
مباحث فرهنگی روحانیت هســتند و رسالت 

اصلی روحانیون کار فرهنگی است. 

رئیس فرهنگ و ارشاد تربت حیدریه خبرداد: 

پیشرفت ۸۰ درصدی مجتمع فرهنگی و هنری تربت حیدریه 
شعبانی/ رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تربت حیدریه از پیشــرفت 80درصدی  پروژه 
ساخت مجتمع فرهنگی و هنری تربت‌حیدریه 
خبرداد.  فاطمه نخعی‌ نیا گفت: سند مجتمع 
فرهنگی هنری پیشکوه تربت حیدریه هنوز از 
اداره راه و شهرســازی به اداره فرهنگ و ارشاد 
اســامی منتقل نشــده اســت  بنابرایــن مبلغ 
هفده و نیم میلیارد تومان دریافت شده توسط 
نماینــده مــردم در مجلس شــورای اســامی؛ 
توســط ذیحســاب یا بازرس آزاد نمی‌شــود که 
البته اکنون در مرحله پایانی واگذاری و انتقال 
قرار داریم و پروژه ۸۰ درصد پیشــرفت داشــته 
است.به گزارش خراسان رضوی؛فاطمه نخعی‌ 
نیا افزود:عملیات آغاز ساخت مجتمع فرهنگی 
و هنــری تربت‌حیدریــه ، از ســال ۱۳۸۶ آغــاز 
شده اســت و در صورت تکمیل و بهره‌برداری، 
بخش بزرگی از کمبودهــای فرهنگی و هنری 

ایــن شهرســتان را برطــرف خواهد کــرد.وی 
گفت: بــا پیگیری‌هــای مســئولان متولــی در 
تربت‌حیدریه،  یکی از شبستان‌های مجموعه 
فرهنگی قطب‌الدین حیدر این شهر به نگارخانه 
اختصاص یافته‌ اســت.نخعی نیا افزود: قرار بر 
این شــده تا قطعه زمینی برای ســاخت دایمی 
نگارخانه در اختیار ما قرار گیرد و نماینده تربت 
حیدریه در مجلس شــورای اسلامی نیز تامین 
هزینه ســاخت آن را تقبــل کرده‌انــد.وی ادامه 
داد: امســال و در قالــب یــک طــرح سراســری 
مقرر شده جشنواره هنرهای تجسمی در تمام 
اســتان‌های کشــور به صورت غیررقابتــی و در 
تهران به شکل رقابتی برگزار شود و بر این اساس 
چهاردهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر 
خراســان رضوی در ۱۳ شهرســتان و از جمله 
در تربت‌حیدریــه در روزهــای ۱۵ تا ۳۰ بهمن 

برگزار می‌شود.
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